[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Добринского  муниципального  района Липецкой области
69-я сессия  IV-го созыва
РЕШЕНИЕ
22.12.2014г.                    с. Верхняя Матренка                            № 178-рс
О внесении изменений в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

       Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, проект решения «О внесении изменений в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Верхнематренский сельсовет», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского района Липецкой области № 159-рс от 16.06.2014 г. (в ред. решений № 168-рс от 20.11.2014 г., № 177-рс от 22.12.2014г.),  Уставом сельского поселения Верхнематренский сельсовет и учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области (принятый решением № 137-рс от 20.11.2013г.) (прилагаются).

2. Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Совета депутатов

сельского поселения

Верхнематренский сельсовет                                         Н.В.Жаворонкова
Приняты
 решением Совета депутатов

сельского поселения

Верхнематренский сельсовет

№  178-рс от    22.12.2014г.
Изменения в Порядок
формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
1.  Статью 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« -  земельный налог, зачисляемый в бюджет сельского поселения»
Глава сельского поселения

Верхнематренский сельсовет                                        Н.В.Жаворонкова